Illuminet dñs vultu suu super nos: et misereatur nostri.

Benedicat nos deus deus noster.

Benedicat nos deus.

Ille nos benedicat: qui sine fine vivit et regnat.

In scdo nocturno.

Benedictione perpetua benedicat nos pater eternus.

Unigenitus dei filius: nos benedicere et adiuvari dignetur.

Spiritus sancti gratia illuminare dignetur corda nostra.

In unitate sancti spiritus benedicat nos pater et filius.

In tertio noct.

Euangelica lectio: sit nobis salus et protectio.

Doctrinas euangelicas doceat nos paterna charitas.

Sapientia dei patris euangelice nos instruat disciplinam.

Intellectum sancti euangelii aperiat nobis gratia spiritus sancti.

Et nota quod in officio regulari cum unica lectio servatur semper prima benedictio dicitur. In tribus autem lectionibus due sequentes super adduntur. Cum vero die preuata homelia legitur creavitime benedictiones tertie noctis recitantur. Scilicet diebus extra aduentum domini et septuagesimam: et etiam extra tempus paschale. Et ad noctem de tempore. Amen.

Querne rex conditor / nocte dieque regis: et tempus das tpa: vt alleues fastidium. **Q**uerec diei a sonat / noctis pfunde peruigil: nocturna lux viantibus / a nocte noctem segregas. **H**oc exercitatus lucifer / soluit polium caligine: hoc omnis errorum chorus / viam nocendi deserit. **H**oc nautayires colligit / portus mitescut freta: hoc ipa petra ecclesie canete culpam diluit. **S**urgam et strenue / gallus iacetes excitat / et sonolentos increpat / gallus negantes arguit. **G**allo canete spes redit / egrus salus refudit: mucro latrois odit /

lapis fides reuertit. **I**esu
labentes respice / z nos vidē
do corrige: si respicis lapsi
stabant / fietiqz culpa soluit
Qu lux refulge sensibz / mē
tisqz sōnū discute: te nra vox
p̄mū sonet / vota solvamz
tibi. **D**eo p̄f. **Ad lau.**
Splēdor pater. **(Hymn.)**
Ne glorie / de luce lucē
proferens: lux lucis et fons
luminis / dies diē illuminās
Verūqz sol illabere / nūcās
nitore perpeti: iubarqz sc̄i
spiritus / infunde nris sensi-
bus. **V**otis vocemz te pa-
trē / patrē perēnis glorie: pa-
ter potentis gratie / culpam
releget lubricā. **I**nformet
acrz strēmos / dētē retūdat
inuidi: casus secūdet aspos /
donet gerēdi gratiā. **M**ētē
gubernet z regat / casto fide-
li cor: poze: fides calore fer-
ueat / fraudis venena nesci-
at. **C**hristulqz nobz sit cibz /
potulqz noster sit fides: lesti
bibamus sobriā / ebrietatez
spiritus. **H**et^o dies hic trāf-
eat / pudo: sit vt diluculum:
fides velut meridies: crepu-
sculū mens nesciat. **A**uro-
ra cursus prouehat / auro-
totus prodeat: in patre to-
tus filius / z totus in verbo
pater. **D**eo patri sit gloria /